
Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA Nº 1079/SESAU/CGTES/DGES, DE 05 DE ABRIL DE 2021.

O SECRETÁRIO DO ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES DE SEU CARGO RESOLVE:

Art. 1º – Incluir  na PORTARIA Nº 784/SESAU/CGTES/NCAP, DE 09 DE MARÇO DE 2021,  publicada no DOE N°. 3918 de 11 de março de 2021, na Lista de Inscrições Homologadas Pós Recursos, os candidatos abaixo:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30 HORAS).RORAINÓPOLIS

ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD

4065 MAIRA ALINE SILVA DE FREITAS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

015731722-60 RORAINÓPOLIS Não

4066 BRUNA MENDES BIZARRIA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

296630002-05 RORAINÓPOLIS Não

Art. 2º – Retificar  na PORTARIA Nº 789/SESAU/CGTES/NCAP, DE 09 DE MARÇO DE 2021 no DOE N°.3918 de 11 de março de 2021.

Somente ONDE SE LÊ:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30 HORAS).RORAINÓPOLIS

ORDNOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCDDATA DE NASCIMENTONOTA EXPERIÊNCIANOTA TITULARIDADENOTA CAPACITAÇÃONOTA FINALCLASSIFICAÇÃOORDEM

19 MAYARA ALINE SILVA DE FREITAS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

015.731.692-00 RORAINÓPOLISNão 08/09/1994 20 0 20 40 APROVADO 19º

LEIA-SE:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30 HORAS).RORAINÓPOLIS

ORDNOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCDDATA DE NASCIMENTONOTA EXPERIÊNCIANOTA TITULARIDADENOTA CAPACITAÇÃONOTA FINALCLASSIFICAÇÃOORDEM

19 MAYARA ALINE SILVA DE FREITAS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

015.731.692-00 RORAINÓPOLISNão 11/10/1996 20 0 20 40 APROVADO 19º

INCLUIR no resultado preliminar os candidatos ao cargo de Técnico em Enfermagem (30 horas) Rorainópolis - (Maira Aline Silva de Freitas e Bruna Mendes Bizarria), retificar (Kamila Karoline de Araújo Castro) e REPUBLICAR a classificação destes, conforme planilha abaixo:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30 HORAS).RORAINÓPOLIS

ORDNOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD
DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
EXPERIÊNCIA

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
CAPACITAÇÃO

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃOORDEM

1
MARIA CARVALHO
NEGREIROS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

659539242-91 RORAINÓPOLISNão 13/07/1980 45 0 20 65 APROVADO 1º

2
LIDAVANIA SOUZA
DOS SANTOS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

909616092-49 RORAINÓPOLISNão 20/07/1983 45 0 20 65 APROVADO 2º

3
MARIA ELIZONETE
CASTRO PEDROSA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

735588182-53 RORAINÓPOLISNão 26/09/1983 40 0 20 60 APROVADO 3º

4
MARIA DO SOCORRO
DA CONCEIÇÃO VAZ

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

899389092-72 RORAINÓPOLISNão 04/02/1985 40 0 20 60 APROVADO 4º

5
CARMEM PESSIM
VARGAS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

482420472-00 RORAINÓPOLISNão 11/05/1969 25 30 4 59 APROVADO 5º

6
EVANICE ALMEIDA
DA SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

522039562-91 RORAINÓPOLISNão 10/05/1980 40 0 16 56 APROVADO 6º

7
FABRICIO PEREIRA
DA SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

013181412-57 RORAINÓPOLISNão 04/06/1992 35 0 20 55 APROVADO 7º

8
MARINES ALVES
DOURADO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

323372722-49 RORAINÓPOLISNão 23/02/1970 50 0 2 52 APROVADO 8º

9
MARIA DO
LIVRAMENTO
SOARES DA SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

659543602-78 RORAINÓPOLISNão 30/10/1981 30 0 20 50 APROVADO 9º

10
VANUSA VIEIRA
FERNANDES DE
AGUIAR

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

826243722-53 RORAINÓPOLISNão 25/06/1985 30 0 18 48 APROVADO 10º

11
PATRICIA ALVES DA
SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

586839252-34 RORAINÓPOLISNão 15/06/1975 45 0 2 47 APROVADO 11º

12
ROLDREY CARDOSO
ANSELMO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

529066802-06 RORAINÓPOLISNão 26/08/1987 45 0 0 45 APROVADO 12º

13
MARINETE
CARNEIRO DE SOSA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

584590632-20 RORAINÓPOLISNão 25/08/1976 35 0 10 45 APROVADO 13º

14
VALDIZIA
RODRIGUES DE
SOUSA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

013551662-50 RORAINÓPOLISNão 01/01/1993 25 0 20 45 APROVADO 14º

15
ELIANE PEREIRA
GONÇALVES

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

797023922-68 RORAINÓPOLISNão 18/11/1984 40 0 2 42 APROVADO 15º

16
GEMIMA FEITOSA
RIBEIRO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

510590702-78 RORAINÓPOLISNão 19/02/1977 30 0 12 42 APROVADO 16º

17
FABIANA DA SILVA
AMORIM

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

007958562-02 RORAINÓPOLISNão 26/01/1992 35 0 6 41 APROVADO 17º

18
MAYARA ALINE
SILVA DE FREITAS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

015.731.692-00RORAINÓPOLISNão 11/10/1996 20 0 20 40 APROVADO 18º

19
LEIDIANE FERREIRA
LOPES

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

911501752-49 RORAINÓPOLISNão 24/06/1988 35 0 2 37 APROVADO 19º

20
ANA CAROLINE
GOMES DE FREITAS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

000208842-81 RORAINÓPOLISNão 10/05/1994 25 0 12 37 APROVADO 20º

21
BRUNA MENDES
BIZARRIA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

296630002-05 RORAINÓPOLISNão 23/12/1995 25 0 12 37 APROVADO 21º

22
CAMILA DAISY
LOPES MORAES

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

917431842-04 RORAINÓPOLISNão 20/10/1987 5 30 2 37 APROVADO 22º

23
ADRIANA OLIVEIRA
DA SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

005958242-18 RORAINÓPOLISNão 20/03/1991 20 0 16 36 APROVADO 23º

24
GERSON NUNES
CRUZ FILHO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

002405052-04 RORAINÓPOLISNão 22/05/1991 35 0 0 35 APROVADO 24º

25
BALBINA QUIRINA
DE SOUSA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

970313562-53 RORAINÓPOLISNão 24/09/1989 25 0 10 35 APROVADO 25º

26
KEILA JARINA
MARTINS DA SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

001490452-71 RORAINÓPOLISNão 25/04/1988 15 0 20 35 APROVADO 26º

27
ADRIANA DA
NATIVIDADE
ARAUJO GOMES

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

995086642-15 RORAINÓPOLISNão 10/10/1989 15 0 20 35 APROVADO 27º

28
ANTONIO GONZAGA
DOS SANTOS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

011811372-09 RORAINÓPOLISNão 10/06/1992 15 0 20 35 APROVADO 28º

29
MARIA KAROLYNE
MENDES PEREIRA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

005632082-52 RORAINÓPOLISNão 08/11/1998 15 0 20 35 APROVADO 29º

30
LUCIANA MEDEIROS
DOS SANTOS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

648636382-72 RORAINÓPOLISNão 13/02/1978 20 0 14 34 APROVADO 30º

31
SANDRA DA SILVA
LIRA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

748001832-00 RORAINÓPOLISNão 12/10/1980 25 0 8 33 APROVADO 31º

32
ELK ALMEIDA DE
SOUSA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

054663843-05 RORAINÓPOLISNão 05/05/1991 25 0 8 33 APROVADO 32º

33
ANTONIA DOS
SANTOS SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

008988322-50 RORAINÓPOLISNão 23/07/1990 15 0 18 33 APROVADO 33º

SEI/GRR - 1699396 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 5 09/04/2021 10:35



34
LEILA GONÇALVES
SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

677594672-49 RORAINÓPOLISNão 22/06/1981 20 0 12 32 APROVADO 34º

35
DIONY MAICON
DUARTE SOBRINHO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

013497282-17 RORAINÓPOLISNão 14/04/1993 25 0 6 31 APROVADO 35º

36
LUCICLÉIA SILVA
VASCONCELOS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

802302022-68 RORAINÓPOLISNão 22/09/1983 10 0 20 30 APROVADO 36º

37
GILSON TEIXEIRA
DA CONCEIÇÃO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

943113742-91 RORAINÓPOLISNão 13/04/1988 10 0 20 30 APROVADO 37º

38
LUCIANA DOS
SANTOS SOUSA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

005958252-90 RORAINÓPOLISNão 30/09/1989 10 0 20 30 APROVADO 38º

39
VANESSA DA SILVA
SOARES

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

538479622-72 RORAINÓPOLISNão 06/05/1995 10 0 20 30 APROVADO 39º

40
RAYANE ANDRADE
CORREA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

996545802-25 RORAINÓPOLISNão 06/03/1990 20 0 8 28 APROVADO 40º

41
ELIZALDA DAMASIO
BOAVENTURA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

663460102-04 RORAINÓPOLISNão 18/08/1979 25 0 2 27 APROVADO 41º

42
PAULA SIMONE DOS
SANTOS TARGINO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

031023412-33 RORAINÓPOLISNão 29/09/1994 25 0 0 25 APROVADO 42º

43
EBELIZE BARROS
ROCHA SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

002486982-14 RORAINÓPOLISNão 26/08/1991 15 0 10 25 APROVADO 43º

44
ALDENIR MARIA
CORDEIRO DA SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

669294662-04 RORAINÓPOLISNão 08/08/1976 5 0 20 25 APROVADO 44º

45
ANA CLEUDE
RIBEIRO MONTEIRO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

751850912-15 RORAINÓPOLISNão 23/08/1982 5 0 20 25 APROVADO 45º

46
JOYCE LIBORIO
MOTA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

865806202-34 RORAINÓPOLISNão 16/08/1985 5 0 20 25 APROVADO 46º

47
MONICA REGINA DA
FONSECA BARROS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

000865272-40 RORAINÓPOLISNão 19/02/1986 5 0 20 25 APROVADO 47º

48
AUREANE SOARES
DE SOUZA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

880442032-49 RORAINÓPOLISNão 24/05/1986 5 0 20 25 APROVADO 48º

49
JOELMA GOMES
MACHADO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

038634643-70 RORAINÓPOLISNão 29/03/1988 5 0 20 25 APROVADO 49º

50
FABIANA DE SOUSA
MACHADO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

002216772-24 RORAINÓPOLISNão 10/08/1988 5 0 20 25 APROVADO 50º

51
KELLY JORDANIA
LIMA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

002291752-79 RORAINÓPOLISNão 07/07/1989 5 0 20 25 APROVADO 51º

52
SABRINA VIEIRA
LOPES

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

002804032-59 RORAINÓPOLISNão 24/04/1990 5 0 20 25 APROVADO 52º

53
CELIENE BATISTA
SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

008076082-11 RORAINÓPOLISNão 03/06/1990 5 0 20 25 APROVADO 53º

54
LINDOMAR FUMA
DE OLIVEIRA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

002273832-06 RORAINÓPOLISNão 07/10/1992 5 0 20 25 APROVADO 54º

55
JOSILENE DOS REIS
NASCIMENTOS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

010626362-52 RORAINÓPOLISNão 03/03/1993 5 0 20 25 APROVADO 55º

56
STHEPANNY DE
OLIVEIRA MACIEL

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

015055102-95 RORAINÓPOLISNão 12/01/1994 5 0 20 25 APROVADO 56º

57
MAIRA ALINE SILVA
DE FREITAS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

015731722-60 RORAINÓPOLISNão 08/09/1994 5 0 20 25 APROVADO 57º

58
FRANCISCO VALES
QUEIROZ

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

034854282-80 RORAINÓPOLISNão 12/02/1996 5 0 20 25 APROVADO 58º

59
TAMIRES GOUVEIA
PINTO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

000817133-20 RORAINÓPOLISNão 30/04/1990 4 0 20 24 APROVADO 59º

60
DENISE DA SILVA
MARTINS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

462176572-87 RORAINÓPOLISNão 12/02/1967 5 0 18 23 APROVADO 60º

61
GRACIANE SILVA
DOS SANTOS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

928317102-00 RORAINÓPOLISNão 13/06/1987 5 0 18 23 APROVADO 61º

62
JOSILENE DA
CONCEIÇÃO MORAIS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

991249042-87 RORAINÓPOLISNão 19/10/1988 5 0 18 23 APROVADO 62º

63
FABIO RODRIGUES
BEZERRA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

004648202-43 RORAINÓPOLISNão 22/09/1991 10 0 12 22 APROVADO 63º

64
FRANCIELE DO
PRADO AGUIAR

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

540517032-15 RORAINÓPOLISNão 27/12/1995 10 0 12 22 APROVADO 64º

65
ANDERSON
FERREIRA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

538234862-68 RORAINÓPOLISNão 21/04/1989 5 0 16 21 APROVADO 65º

66
EDIJILSON DA
ROCHA MONTEIRO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

602482892-68 RORAINÓPOLISNão 12/07/1976 0 0 20 20 APROVADO 66º

67
PAULO RODRIGUES
DA SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

611241762-68 RORAINÓPOLISNão 26/12/1977 0 0 20 20 APROVADO 67º

68
VANUZA SOUZA DO
VALE

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

807519542-68 RORAINÓPOLISNão 22/06/1979 0 0 20 20 APROVADO 68º

69
SIMONE DE SOUSA
ROSA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

779643732-34 RORAINÓPOLISNão 27/08/1985 0 0 20 20 APROVADO 69º

70
MANOEL NEYSON
LIMA REBELO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

966850262-00 RORAINÓPOLISNão 18/10/1987 0 0 20 20 APROVADO 70º

71
DAIANE SANTANA
DE MENEZES

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

883961182-72 RORAINÓPOLISNão 20/12/1989 0 0 20 20 APROVADO 71º

72
SORAIA RODRIGUES
DE SOUZA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

006505962-00 RORAINÓPOLISNão 28/08/1991 0 0 20 20 APROVADO 72º

73
INGRIDI DA SILVA
DOS SANTOS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

004411962-33 RORAINÓPOLISNão 18/11/1994 0 0 20 20 APROVADO 73º

74
INGRA MICAELLE DE
SOUZA BIRINO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

031064192-61 RORAINÓPOLISNão 30/03/1997 0 0 20 20 APROVADO 74º

75
WILSIMARA COSTA
DA CRUZ

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

839392702-10 RORAINÓPOLISNão 31/12/1983 5 0 14 19 APROVADO 75º

76
LORENA MOURA DE
SOUZA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

029170852-82 RORAINÓPOLISNão 08/11/1998 5 0 14 19 APROVADO 76º

77
FRANCISCA
FERREIRA DOS
SANTOS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

584552212-91 RORAINÓPOLISNão 24/01/1977 0 0 18 18 APROVADO 77º

78
LUIZ MARCOS
QUEIROZ TORRES

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

019772472-88 RORAINÓPOLISNão 18/04/1993 0 0 18 18 APROVADO 78º

79
ELECI NASCIMENTO
BARBOSA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

382879432-72 RORAINÓPOLISNão 25/09/1975 5 0 12 17 APROVADO 79º

80
GISLEIDE SILVA
MACIEL

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

457305712-91 RORAINÓPOLISNão 10/05/1976 5 0 12 17 APROVADO 80º

81
ELISANGELA
MILITAO MARQUES

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

752513372-72 RORAINÓPOLISNão 14/04/1982 5 0 12 17 APROVADO 81º

82
KASSIANE ROCHA
VIANA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

028083032-70 RORAINÓPOLISNão 03/09/1994 5 0 12 17 APROVADO 82º

83
CAMILA KAROLAINE
GUIMARAES DE
ARAUJO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

034626572-08 RORAINÓPOLISNão 14/03/1997 0 16 0 16 APROVADO 83º

SEI/GRR - 1699396 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

2 of 5 09/04/2021 10:35



84
FLAVIA RODRIGUES
SOUSA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

002646082-32 RORAINÓPOLISNão 22/05/1987 0 0 16 16 APROVADO 84º

85

LUANA ANGÉLICA
PATRÍCIO DO
NASCIMENTO
MORAES

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

030495392-08 RORAINÓPOLISNão 04/05/1996 0 0 16 16 APROVADO 85º

86
LEIA RODRIGUES
DOS SANTOS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

941086842-49 RORAINÓPOLISNão 06/05/1996 5 0 10 15 APROVADO 86º

87
FRANCISCO NONATO
PEREIRA DA SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

797206172-68 RORAINÓPOLISNão 14/02/1984 10 0 4 14 APROVADO 87º

88
MARIA ELISÂNGELA
DE ALMEIDA CRUZ

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

000412513-42 RORAINÓPOLISNão 21/11/1978 0 0 14 14 APROVADO 88º

89
ANTONIA GERLANE
ARAUJO DE LIMA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

904742442-53 RORAINÓPOLISNão 02/08/1986 0 0 14 14 APROVADO 89º

90
KAMILA KAROLINE
DE ARAUJO
CASTRO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

005864262-56 RORAINÓPOLISNão 27/02/1992 0 0 14 14 APROVADO 90º

91
JEAN MORAES DOS
SANTOS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

028481312-50 RORAINÓPOLISNão 27/09/1997 5 0 8 13 APROVADO 91º

92
THAMIRIS ARAÚJO
CARDOSO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

978593382-20 RORAINÓPOLISNão 18/02/1988 10 0 2 12 APROVADO 92º

93
MARIA ROSINETE
FILHA DOS SANTOS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

793653702-30 RORAINÓPOLISNão 05/04/1979 0 0 12 12 APROVADO 93º

94
CARLIANE PEREIRA
ARANHA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

030307632-18 RORAINÓPOLISNão 07/09/1996 5 0 6 11 APROVADO 94º

95
INGRED SANTOS DE
SOUZA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

007781552-18 RORAINÓPOLISNão 03/05/1997 0 0 10 10 APROVADO 95º

96
GILVANEIDE CAZE
DA SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

692387232-49 RORAINÓPOLISNão 28/08/1981 0 0 8 8 APROVADO 96º

97
RAYLA MAGALHÃES
PINTO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

547148422-34 RORAINÓPOLISNão 13/06/1997 0 0 8 8 APROVADO 97º

98
BERENICE RIBEIRO
DE SOUZA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

696649192-68 RORAINÓPOLISNão 19/08/1978 5 0 2 7 APROVADO 98º

99
JESSICA FERNANDA
BARBOSA ALVES

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

021188622-02 RORAINÓPOLISNão 29/10/1993 5 0 2 7 APROVADO 99º

100
TALASSIA CARLA
BIZARRIA BRAGA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

999025592-04 RORAINÓPOLISNão 21/04/1990 0 0 6 6 APROVADO 100º

101
FIAMA DA SILVA
GOMES

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

003686472-26 RORAINÓPOLISNão 24/08/1992 0 0 6 6 APROVADO 101º

102
JESSICA PAIVA
PEREIRA JUCA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

004639632-29 RORAINÓPOLISNão 22/04/1993 0 0 6 6 APROVADO 102º

103
ANDREZA SANTOS
DE FREITAS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

982153292-68 RORAINÓPOLISNão 09/01/1987 0 0 4 4 APROVADO 103º

104
AMANDA GABRIELA
DE SOUSA SANTOS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

029212402-38 RORAINÓPOLISNão 08/04/1997 0 0 4 4 APROVADO 104º

105
HELENA GAMA DE
SOUZA MOURA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

782883552-34 RORAINÓPOLISNão 09/05/1980 0 0 0 0 APROVADO 105º

106
ELICEIA RODRIGUES
DA SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

528981992-49 RORAINÓPOLISNão 05/10/1986 0 0 0 0 APROVADO 106º

107
ADRIANA MEIRELES
PINHEIRO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

010659442-76 RORAINÓPOLISNão 10/02/1988 0 0 0 0 APROVADO 107º

108
ANA PAULA GOMES
DE FREITAS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

001490482-97 RORAINÓPOLISNão 24/07/1989 0 0 0 0 APROVADO 108º

109 IRYLANE LIMA MAIA
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

010680262-35 RORAINÓPOLISNão 02/03/1992 0 0 0 0 APROVADO 109º

110
FRANCILANE DE
JESUS BRITO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

008121172-47 RORAINÓPOLISNão 26/10/1994 0 0 0 0 APROVADO 110º

111
JOSILENE DA SILVA
COSTA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

016913212-90 RORAINÓPOLISNão 15/11/1994 0 0 0 0 APROVADO 111º

112
JULIANA CINTIA DA
SILVA RIOS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

039104992-52 RORAINÓPOLISNão 11/09/1997 0 0 0 0 APROVADO 112º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30 HORAS).RORAINÓPOLIS - PCD

ORDNOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD
DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
EXPERIÊNCIA

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
CAPACITAÇÃO

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃOORDEM

1
RAFAELLY BONOMO
ALEIXO DA SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

99951100244 RORAINÓPOLISSim 25/11/1988 40 0 0 40 APROVADO 1º

2
TAYANNA LIMA
SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

901081248 RORAINÓPOLISSim 22/09/1989 5 0 20 25 APROVADO 2º

Art. 3º- Retificar  na PORTARIA Nº 977/SESAU/CGTES/NCAP, DE 24 DE MARÇO DE 2021:

Somente ONDE SE LÊ:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30 HORAS).RORAINÓPOLIS

ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD SITUAÇÃO

245 MAIRA ALINE SILVA DE FREITAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30 HORAS).RORAINÓPOLIS 015731692-00 RORAINÓPOLIS Não DEFERIDO

LEIA-SE:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30 HORAS).RORAINÓPOLIS

ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD SITUAÇÃO

245 MAIRA ALINE SILVA DE FREITAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30 HORAS).RORAINÓPOLIS 015731722-60 RORAINÓPOLIS Não DEFERIDO

INCLUIR a interposição de recursos ao Resultado Preliminar:

396 MAYARA ALINE SILVA DE FREITAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30 HORAS).RORAINÓPOLIS 015.731.692-00 RORAINÓPOLIS Não DEFERIDO

Retificar  somente o Resultado Final dos cargos (TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30 HORAS).RORAINÓPOLIS e CONDUTOR DE AMBULÂNCIA (30 HORAS); BONFIM):

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30 HORAS).RORAINÓPOLIS

ORDNOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD
DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
EXPERIÊNCIA

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
CAPACITAÇÃO

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃOORDEM

1 MARIA CARVALHO NEGREIROS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

659539242-91 RORAINÓPOLISNão 13/07/1980 45 0 20 65 APROVADO 1º

2 LIDAVANIA SOUZA DOS SANTOS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

909616092-49 RORAINÓPOLISNão 20/07/1983 45 0 20 65 APROVADO 2º

3 MARIA ELIZONETE CASTRO PEDROSA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

735588182-53 RORAINÓPOLISNão 26/09/1983 40 0 20 60 APROVADO 3º

4 MARIA DO SOCORRO DA CONCEIÇÃO VAZ
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

899389092-72 RORAINÓPOLISNão 04/02/1985 40 0 20 60 APROVADO 4º

5 CARMEM PESSIM VARGAS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

482420472-00 RORAINÓPOLISNão 11/05/1969 25 30 4 59 APROVADO 5º

6 EVANICE ALMEIDA DA SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

522039562-91 RORAINÓPOLISNão 10/05/1980 40 0 16 56 APROVADO 6º

7 MARIA DO LIVRAMENTO SOARES DA SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

659543602-78 RORAINÓPOLISNão 30/10/1981 35 0 20 55 APROVADO 7º

8 ADRIANA DA NATIVIDADE ARAUJO GOMES
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

995086642-15 RORAINÓPOLISNão 10/10/1989 35 0 20 55 APROVADO 8º

SEI/GRR - 1699396 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

3 of 5 09/04/2021 10:35



9 FABRICIO PEREIRA DA SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

013181412-57 RORAINÓPOLISNão 04/06/1992 35 0 20 55 APROVADO 9º

10 MARINES ALVES DOURADO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

323372722-49 RORAINÓPOLISNão 23/02/1970 50 0 2 52 APROVADO 10º

11 VANUSA VIEIRA FERNANDES DE AGUIAR
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

826243722-53 RORAINÓPOLISNão 25/06/1985 30 0 18 48 APROVADO 11º

12 PATRICIA ALVES DA SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

586839252-34 RORAINÓPOLISNão 15/06/1975 45 0 2 47 APROVADO 12º

13 ROLDREY CARDOSO ANSELMO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

529066802-06 RORAINÓPOLISNão 26/08/1987 45 0 0 45 APROVADO 13º

14 MARINETE CARNEIRO DE SOSA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

584590632-20 RORAINÓPOLISNão 25/08/1976 35 0 10 45 APROVADO 14º

15 VALDIZIA RODRIGUES DE SOUSA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

013551662-50 RORAINÓPOLISNão 01/01/1993 25 0 20 45 APROVADO 15º

16 ELIANE PEREIRA GONÇALVES
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

797023922-68 RORAINÓPOLISNão 18/11/1984 40 0 2 42 APROVADO 16º

17 GEMIMA FEITOSA RIBEIRO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

510590702-78 RORAINÓPOLISNão 19/02/1977 30 0 12 42 APROVADO 17º

18 FABIANA DA SILVA AMORIM
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

007958562-02 RORAINÓPOLISNão 26/01/1992 35 0 6 41 APROVADO 18º

19 MAYARA ALINE SILVA DE FREITAS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

015.731.692-00RORAINÓPOLISNão 11/10/1996 20 0 20 40 APROVADO 19º

20 LEIDIANE FERREIRA LOPES
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

911501752-49 RORAINÓPOLISNão 24/06/1988 35 0 2 37 APROVADO 20º

21 ANA CAROLINE GOMES DE FREITAS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

000208842-81 RORAINÓPOLISNão 10/05/1994 25 0 12 37 APROVADO 21º

22 BRUNA MENDES BIZARRIA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

296630002-05 RORAINÓPOLISNão 23/12/1995 25 0 12 37 APROVADO 22º

23 CAMILA DAISY LOPES MORAES
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

917431842-04 RORAINÓPOLISNão 20/10/1987 5 30 2 37 APROVADO 23º

24 ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

005958242-18 RORAINÓPOLISNão 20/03/1991 20 0 16 36 APROVADO 24º

25 GERSON NUNES CRUZ FILHO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

002405052-04 RORAINÓPOLISNão 22/05/1991 35 0 0 35 APROVADO 25º

26 BALBINA QUIRINA DE SOUSA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

970313562-53 RORAINÓPOLISNão 24/09/1989 25 0 10 35 APROVADO 26º

27 KEILA JARINA MARTINS DA SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

001490452-71 RORAINÓPOLISNão 25/04/1988 15 0 20 35 APROVADO 27º

28 ANTONIO GONZAGA DOS SANTOS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

011811372-09 RORAINÓPOLISNão 10/06/1992 15 0 20 35 APROVADO 28º

29 MARIA KAROLYNE MENDES PEREIRA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

005632082-52 RORAINÓPOLISNão 08/11/1998 15 0 20 35 APROVADO 29º

30 LUCIANA MEDEIROS DOS SANTOS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

648636382-72 RORAINÓPOLISNão 13/02/1978 20 0 14 34 APROVADO 30º

31 SANDRA DA SILVA LIRA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

748001832-00 RORAINÓPOLISNão 12/10/1980 25 0 8 33 APROVADO 31º

32 ELK ALMEIDA DE SOUSA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

054663843-05 RORAINÓPOLISNão 05/05/1991 25 0 8 33 APROVADO 32º

33 ANTONIA DOS SANTOS SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

008988322-50 RORAINÓPOLISNão 23/07/1990 15 0 18 33 APROVADO 33º

34 LEILA GONÇALVES SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

677594672-49 RORAINÓPOLISNão 22/06/1981 20 0 12 32 APROVADO 34º

35 DIONY MAICON DUARTE SOBRINHO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

013497282-17 RORAINÓPOLISNão 14/04/1993 25 0 6 31 APROVADO 35º

36 LUCICLÉIA SILVA VASCONCELOS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

802302022-68 RORAINÓPOLISNão 22/09/1983 10 0 20 30 APROVADO 36º

37 GILSON TEIXEIRA DA CONCEIÇÃO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

943113742-91 RORAINÓPOLISNão 13/04/1988 10 0 20 30 APROVADO 37º

38 LUCIANA DOS SANTOS SOUSA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

005958252-90 RORAINÓPOLISNão 30/09/1989 10 0 20 30 APROVADO 38º

39 VANESSA DA SILVA SOARES
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

538479622-72 RORAINÓPOLISNão 06/05/1995 10 0 20 30 APROVADO 39º

40 RAYANE ANDRADE CORREA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

996545802-25 RORAINÓPOLISNão 06/03/1990 20 0 8 28 APROVADO 40º

41 ELIZALDA DAMASIO BOAVENTURA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

663460102-04 RORAINÓPOLISNão 18/08/1979 25 0 2 27 APROVADO 41º

42 PAULA SIMONE DOS SANTOS TARGINO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

031023412-33 RORAINÓPOLISNão 29/09/1994 25 0 0 25 APROVADO 42º

43 EBELIZE BARROS ROCHA SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

002486982-14 RORAINÓPOLISNão 26/08/1991 15 0 10 25 APROVADO 43º

44 ALDENIR MARIA CORDEIRO DA SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

669294662-04 RORAINÓPOLISNão 08/08/1976 5 0 20 25 APROVADO 44º

45 ANA CLEUDE RIBEIRO MONTEIRO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

751850912-15 RORAINÓPOLISNão 23/08/1982 5 0 20 25 APROVADO 45º

46 JOYCE LIBORIO MOTA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

865806202-34 RORAINÓPOLISNão 16/08/1985 5 0 20 25 APROVADO 46º

47 MONICA REGINA DA FONSECA BARROS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

000865272-40 RORAINÓPOLISNão 19/02/1986 5 0 20 25 APROVADO 47º

48 AUREANE SOARES DE SOUZA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

880442032-49 RORAINÓPOLISNão 24/05/1986 5 0 20 25 APROVADO 48º

49 JOELMA GOMES MACHADO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

038634643-70 RORAINÓPOLISNão 29/03/1988 5 0 20 25 APROVADO 49º

50 FABIANA DE SOUSA MACHADO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

002216772-24 RORAINÓPOLISNão 10/08/1988 5 0 20 25 APROVADO 50º

51 KELLY JORDANIA LIMA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

002291752-79 RORAINÓPOLISNão 07/07/1989 5 0 20 25 APROVADO 51º

52 SABRINA VIEIRA LOPES
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

002804032-59 RORAINÓPOLISNão 24/04/1990 5 0 20 25 APROVADO 52º

53 TAMIRES GOUVEIA PINTO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

000817133-20 RORAINÓPOLISNão 30/04/1990 5 0 20 25 APROVADO 53º

54 CELIENE BATISTA SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

008076082-11 RORAINÓPOLISNão 03/06/1990 5 0 20 25 APROVADO 54º

55 LINDOMAR FUMA DE OLIVEIRA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

002273832-06 RORAINÓPOLISNão 07/10/1992 5 0 20 25 APROVADO 55º

56 JOSILENE DOS REIS NASCIMENTOS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

010626362-52 RORAINÓPOLISNão 03/03/1993 5 0 20 25 APROVADO 56º

57 STHEPANNY DE OLIVEIRA MACIEL
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

015055102-95 RORAINÓPOLISNão 12/01/1994 5 0 20 25 APROVADO 57º

58 MAIRA ALINE SILVA DE FREITAS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

015731722-60 RORAINÓPOLISNão 08/09/1994 5 0 20 25 APROVADO 58º

59 FRANCISCO VALES QUEIROZ
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

034854282-80 RORAINÓPOLISNão 12/02/1996 5 0 20 25 APROVADO 59º

60 DENISE DA SILVA MARTINS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

462176572-87 RORAINÓPOLISNão 12/02/1967 5 0 18 23 APROVADO 60º

61 GRACIANE SILVA DOS SANTOS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

928317102-00 RORAINÓPOLISNão 13/06/1987 5 0 18 23 APROVADO 61º

62 JOSILENE DA CONCEIÇÃO MORAIS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

991249042-87 RORAINÓPOLISNão 19/10/1988 5 0 18 23 APROVADO 62º

63 FABIO RODRIGUES BEZERRA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

004648202-43 RORAINÓPOLISNão 22/09/1991 10 0 12 22 APROVADO 63º

64 FRANCIELE DO PRADO AGUIAR
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

540517032-15 RORAINÓPOLISNão 27/12/1995 10 0 12 22 APROVADO 64º

65 ANDERSON FERREIRA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

538234862-68 RORAINÓPOLISNão 21/04/1989 5 0 16 21 APROVADO 65º

66 EDIJILSON DA ROCHA MONTEIRO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

602482892-68 RORAINÓPOLISNão 12/07/1976 0 0 20 20 APROVADO 66º

67 PAULO RODRIGUES DA SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

611241762-68 RORAINÓPOLISNão 26/12/1977 0 0 20 20 APROVADO 67º

68 VANUZA SOUZA DO VALE
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

807519542-68 RORAINÓPOLISNão 22/06/1979 0 0 20 20 APROVADO 68º

69 SIMONE DE SOUSA ROSA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

779643732-34 RORAINÓPOLISNão 27/08/1985 0 0 20 20 APROVADO 69º

70 MANOEL NEYSON LIMA REBELO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

966850262-00 RORAINÓPOLISNão 18/10/1987 0 0 20 20 APROVADO 70º

71 DAIANE SANTANA DE MENEZES
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

883961182-72 RORAINÓPOLISNão 20/12/1989 0 0 20 20 APROVADO 71º

72 SORAIA RODRIGUES DE SOUZA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

006505962-00 RORAINÓPOLISNão 28/08/1991 0 0 20 20 APROVADO 72º

73 INGRIDI DA SILVA DOS SANTOS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

004411962-33 RORAINÓPOLISNão 18/11/1994 0 0 20 20 APROVADO 73º

74 INGRA MICAELLE DE SOUZA BIRINO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

031064192-61 RORAINÓPOLISNão 30/03/1997 0 0 20 20 APROVADO 74º

75 WILSIMARA COSTA DA CRUZ
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

839392702-10 RORAINÓPOLISNão 31/12/1983 5 0 14 19 APROVADO 75º

76 LORENA MOURA DE SOUZA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

029170852-82 RORAINÓPOLISNão 08/11/1998 5 0 14 19 APROVADO 76º

77 FRANCISCA FERREIRA DOS SANTOS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

584552212-91 RORAINÓPOLISNão 24/01/1977 0 0 18 18 APROVADO 77º

78 LUIZ MARCOS QUEIROZ TORRES
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

019772472-88 RORAINÓPOLISNão 18/04/1993 0 0 18 18 APROVADO 78º

79 ELECI NASCIMENTO BARBOSA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

382879432-72 RORAINÓPOLISNão 25/09/1975 5 0 12 17 APROVADO 79º

80 GISLEIDE SILVA MACIEL
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

457305712-91 RORAINÓPOLISNão 10/05/1976 5 0 12 17 APROVADO 80º

81 ELISANGELA MILITAO MARQUES
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

752513372-72 RORAINÓPOLISNão 14/04/1982 5 0 12 17 APROVADO 81º

82 KASSIANE ROCHA VIANA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

028083032-70 RORAINÓPOLISNão 03/09/1994 5 0 12 17 APROVADO 82º

SEI/GRR - 1699396 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

4 of 5 09/04/2021 10:35



83 FLAVIA RODRIGUES SOUSA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

002646082-32 RORAINÓPOLISNão 22/05/1987 0 0 16 16 APROVADO 83º

84
LUANA ANGÉLICA PATRÍCIO DO NASCIMENTO
MORAES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

030495392-08 RORAINÓPOLISNão 04/05/1996 0 0 16 16 APROVADO 84º

85 CAMILA KAROLAINE GUIMARAES DE ARAUJO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

034626572-08 RORAINÓPOLISNão 14/03/1997 0 0 16 16 APROVADO 85º

86 LEIA RODRIGUES DOS SANTOS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

941086842-49 RORAINÓPOLISNão 06/05/1996 5 0 10 15 APROVADO 86º

87 FRANCISCO NONATO PEREIRA DA SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

797206172-68 RORAINÓPOLISNão 14/02/1984 10 0 4 14 APROVADO 87º

88 MARIA ELISÂNGELA DE ALMEIDA CRUZ
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

000412513-42 RORAINÓPOLISNão 21/11/1978 0 0 14 14 APROVADO 88º

89 ANTONIA GERLANE ARAUJO DE LIMA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

904742442-53 RORAINÓPOLISNão 02/08/1986 0 0 14 14 APROVADO 89º

90 KAMILA KAROLINE DE ARAUJO CASTRO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

005864262-56 RORAINÓPOLISNão 27/02/1992 0 0 14 14 APROVADO 90º

91 JEAN MORAES DOS SANTOS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

028481312-50 RORAINÓPOLISNão 27/09/1997 5 0 8 13 APROVADO 91º

92 THAMIRIS ARAÚJO CARDOSO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

978593382-20 RORAINÓPOLISNão 18/02/1988 10 0 2 12 APROVADO 92º

93 MARIA ROSINETE FILHA DOS SANTOS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

793653702-30 RORAINÓPOLISNão 05/04/1979 0 0 12 12 APROVADO 93º

94 CARLIANE PEREIRA ARANHA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

030307632-18 RORAINÓPOLISNão 07/09/1996 5 0 6 11 APROVADO 94º

95 INGRED SANTOS DE SOUZA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

007781552-18 RORAINÓPOLISNão 03/05/1997 0 0 10 10 APROVADO 95º

96 GILVANEIDE CAZE DA SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

692387232-49 RORAINÓPOLISNão 28/08/1981 0 0 8 8 APROVADO 96º

97 RAYLA MAGALHÃES PINTO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

547148422-34 RORAINÓPOLISNão 13/06/1997 0 0 8 8 APROVADO 97º

98 BERENICE RIBEIRO DE SOUZA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

696649192-68 RORAINÓPOLISNão 19/08/1978 5 0 2 7 APROVADO 98º

99 JESSICA FERNANDA BARBOSA ALVES
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

021188622-02 RORAINÓPOLISNão 29/10/1993 5 0 2 7 APROVADO 99º

100 TALASSIA CARLA BIZARRIA BRAGA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

999025592-04 RORAINÓPOLISNão 21/04/1990 0 0 6 6 APROVADO 100º

101 FIAMA DA SILVA GOMES
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

003686472-26 RORAINÓPOLISNão 24/08/1992 0 0 6 6 APROVADO 101º

102 JESSICA PAIVA PEREIRA JUCA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

004639632-29 RORAINÓPOLISNão 22/04/1993 0 0 6 6 APROVADO 102º

103 HELENA GAMA DE SOUZA MOURA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

782883552-34 RORAINÓPOLISNão 09/05/1980 0 0 4 4 APROVADO 103º

104 ANDREZA SANTOS DE FREITAS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

982153292-68 RORAINÓPOLISNão 09/01/1987 0 0 4 4 APROVADO 104º

105 AMANDA GABRIELA DE SOUSA SANTOS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

029212402-38 RORAINÓPOLISNão 08/04/1997 0 0 4 4 APROVADO 105º

106 ELICEIA RODRIGUES DA SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

528981992-49 RORAINÓPOLISNão 05/10/1986 0 0 0 0 APROVADO 106º

107 ADRIANA MEIRELES PINHEIRO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

010659442-76 RORAINÓPOLISNão 10/02/1988 0 0 0 0 APROVADO 107º

108 ANA PAULA GOMES DE FREITAS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

001490482-97 RORAINÓPOLISNão 24/07/1989 0 0 0 0 APROVADO 108º

109 IRYLANE LIMA MAIA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

010680262-35 RORAINÓPOLISNão 02/03/1992 0 0 0 0 APROVADO 109º

110 FRANCILANE DE JESUS BRITO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

008121172-47 RORAINÓPOLISNão 26/10/1994 0 0 0 0 APROVADO 110º

111 JOSILENE DA SILVA COSTA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

016913212-90 RORAINÓPOLISNão 15/11/1994 0 0 0 0 APROVADO 111º

112 JULIANA CINTIA DA SILVA RIOS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

039104992-52 RORAINÓPOLISNão 11/09/1997 0 0 0 0 APROVADO 112º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30 HORAS).RORAINÓPOLIS - PCD

ORDNOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD
DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
EXPERIÊNCIA

NOTA
TITULARIDADE

NOTA
CAPACITAÇÃO

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃOORDEM

1 RAFAELLY BONOMO ALEIXO DA SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

999511002-44 RORAINÓPOLISSim 25/11/1988 40 0 0 40 APROVADO 1º

2 TAYANNA LIMA SILVA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM (30
HORAS).RORAINÓPOLIS

009010812-48 RORAINÓPOLISSim 22/09/1989 5 0 20 25 APROVADO 2º

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA (30 HORAS); BONFIM
ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO Pessoa com DATA DE NASCIMENTO NOTA EXPERIÊNCIA NOTA TITULARIDADE NOTA CAPACITAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO ORDEM

1 JUAN SANTIAGO MEDINA PAINO CONDUTOR DE AMBULÂNCIA (30 HORAS); BONFIM 987029712-91 BONFIM Não 17/12/1987 15 30 20 65 APROVADO 1º
2 MARCIO CRUZ TORRES CONDUTOR DE AMBULÂNCIA (30 HORAS); BONFIM 698707642-15 BONFIM Não 15/12/1978 10 30 20 60 APROVADO 2º

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Vista – RR, 06 de abil de 2021.

MARCELO DE LIMA LOPES
Secretário de Estado da Saúde de Roraima

Documento assinado eletronicamente por Marcelo de Lima Lopes, Secretário de Estado da Saúde, em 08/04/2021, às 22:35, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 1699396 e o código CRC C860144A.

20101.001565/2021.16 1699396v27

Criado por 85786187268, versão 27 por 85786187268 em 08/04/2021 15:32:22.

SEI/GRR - 1699396 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

5 of 5 09/04/2021 10:35


